	«УТВЕРЖДАЮ»
Зав. кафедрой_______________проф. Панин А.М.
«____20___»_________август______________2021г

	Приложение №1 к приказу 
от 04 сентября2015 №303/)ОД



График консультаций (прием отработок)
По дисциплине  ХИРУРГИЧЕСКАЯ  СТОМАТОЛОГИЯ
	Курс, группа
	Дата
	Аудитория

	3 курс, все группы
4 курс, все группы
5 курс, все группы
	01.09. – 20.01.2021
Ежедневно
12.00-14.00
	315


Обращается к дежурному врачу ( преподавателю.) 
[bookmark: _GoBack]
График работы аудиторий для самостоятельной работы
Дисциплина: ХИРУРГИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ
Адрес: Долгоруковская 4/2  3 этаж
	№ кабинета
	Назначение аудитории
	График работы

	
	
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	307
	
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	12.00-14.00




Заведующий учебной частью кафедры 				Шишканов А.В.

